



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VN IMPORT CO APS
KÆRBÆKVEJ 38, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2019

Jens Peter Vig Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VN Import Co ApS Kærbækvej 38 6823 Ansager
	CVR-nr.: 30 56 48 12 Stiftet: 26. marts 2007 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Vig Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 1 7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.131.161 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 18.275.828 kr. og en egenkapital på 15.410.831 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.261.989	7.583
Personaleomkostninger.....	1	-1.124.881	-2.052
Af- og nedskrivninger.....		-90.270	-85
Andre driftsomkostninger.....		-875	-2
DRIFTSRESULTAT		8.045.963	5.444
Andre finansielle indtægter.....		38.280	0
Andre finansielle omkostninger.....		-213.574	-110
RESULTAT FØR SKAT		7.870.669	5.334
Skat af årets resultat.....	2	-1.739.508	-1.177
ÅRETS RESULTAT		6.131.161	4.157
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	106
Ekstraordinært udbytte.....		7.000.000	0
Overført resultat.....		-976.839	4.051
I ALT		6.131.161	4.157

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.982.315	558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		219.590	307
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.201.905	865
ANLÆGSAKTIVER.....		2.201.905	865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.351.433	20.343
Andre tilgodehavender.....		0	198
Tilgodehavender.....		13.351.433	20.541
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		813.780	966
Værdipapirer.....		813.780	966
Likvide beholdninger.....		1.908.710	8.314
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.073.923	29.821
AKTIVER.....		18.275.828	30.686

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		15.177.831	16.155
Forslag til udbytte.....		108.000	106
EGENKAPITAL.....	4	15.410.831	16.386
Hensættelse til udskudt skat.....		10.000	17
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		10.000	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.129.193	14.135
Selskabsskat.....		675.586	104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.047	3
Anden gæld.....		45.171	41
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.854.997	14.283
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.854.997	14.283
PASSIVER.....		18.275.828	30.686

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)				
Løn og gager.....	1.082.528	1.040		
Pensioner.....	12.746	1.012		
Andre omkostninger til social sikring.....	160	0		
Andre personaleomkostninger.....	29.447	0		
	1.124.881	2.052		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.746.008	1.178		
Regulering af udskudt skat.....	-6.500	-1		
	1.739.508	1.177		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018.....	557.955	551.200		
Tilgang.....	1.424.360	0		
Kostpris 31. december 2018.....	1.982.315	551.200		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	0	244.810		
Årets afskrivninger	0	86.800		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	0	331.610		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.982.315	219.590		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	16.154.670	105.800	16.385.470
Betalt udbytte.....			-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering.....		-976.839	7.108.000	6.131.161
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-7.000.000	-7.000.000
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	15.177.831	108.000	15.410.831
